连云港师范高等专科学校文件

连师专〔2020J 52 号

关于成立校安全专项整治三年行动领导小组
的通知

各学院、部门：

根据省教育厅《关于印发全省教育系统安全专项整治三年

行动实施方案的通知》（苏教安函〔 2020 ) 11号）精神，为了

强化组织领导，科学部署安排，确保专项整治三年行动有力有

序推进：经研究决定，成立我校安全专项整治三年行动领导小

组。

组 长：杨 浩

副组长：顾 强

成 员：赵 明

马继军

王 林

褚金星

吴其健（常务）

李大勇 王布新

丁红星 朱建国

孙成祥 王 珊

姚荣斌 刘长虹

赵 江 李曼曼

杨 燕 王丽萍

赵汉川 刘 勇

李海川 陈秀卫 张志连 朱 萍 冯 继

刘 娟 李传江 周希全 刘怀英 惠 波

吉玉泉 沈晓燕 郑昌盛 李人宇 董道前

朱海燕 赵 听 韦汇余 许苗堂 赵海龙

汪 涛 夏正宝

校专项整治三年行动领导小组下设办公室，办公室主任由

副校长吴其健兼任，副主任由校办主任王布新和保卫处处长李

海川兼任。

冯

惠

继

波

连云

2

连云港师范高等专科学校校长办公室 	2020 年 9 月 23 日印发

	00000001
	00000002